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Ergebnisübersicht: Semlow, PLS am 16.06.2018 [201824001] 16.06.2018 - 16.06.2018

1 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

Wertungsprüfung zum VR-Dressur-Cup 2018 mit freundlicher Unterstützung

der Nürnberger Generalagentur Norman Femfert und Manja Höhne

Wertungsprüfung für die 3. Vereinsmeisterschaft VR

1. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1578 8.70P

2. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Solea 12142 8.50P

3. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Dannedream47 8.40P

4. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Mr. Bean 31103 8.30P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975128 8.20P

6. Hannah Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2130 8.00P

6. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 8.00P

8. Nele Richter (RFV Zingst e.V.) Darling 28650 7.90P

8. Manuela Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Schattenspieler136 7.90P

10. Ginette Kasch (RFV Altenpleen e.V.) Dorothy 561 7.80P

10. Lena Rieckhof (RSC Neuendorf e.V.) Sasu 16134 7.80P

12. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2713 7.70

12. Jana Lubs (RFV Zingst e.V.) Dream's Golden Bill63 7.70

14. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin46 7.60

14. Viktoria Schiefelbein (RFV Stuthof e.V.) Felix 210669 7.60

16. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena59 7.50

17. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont93 7.40

17. Michele Schöpke (Reitclub Reez e. V.) Soulmate 19144 7.40

19. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Daysy S52 7.30

20. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 6885 7.10

21. Mary Jane Günthel (1.RSV Grimmen e.V.) Dara 2648 7.00

22. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life29 6.80

23. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 225 6.50

24. Peggy Heuer-Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg166 6.30

25. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3100 6.20

26. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck122 5.90

27. Eileen Clara Düring (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Concetta R39 5.80

28. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13112 5.20

3 Dressurprüfung Kl. L* - L 2

Peis des Recknitztal - Hotels Marlow

Wertungsprüfung zur 3. Vereinsmeisterschaft VR

1. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin46 7.60P

2. Sarah Umbescheidt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Robert 66126 7.10P

3. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Sam 975128 6.90P

4. Jessica Herbold (RV Hinterste Mühle Neubrandenburg e) St. Martin 2145 6.60P

5. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2713 6.50P

6. Anne Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 6.30

7. Viktoria Schiefelbein (RFV Stuthof e.V.) Felix 210669 6.10

8. Wibke Michaelis (RSG Wöpkendorf e.V.) Leomont93 5.80

9. Jessica Harz (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Don't Forget Lena59 5.60

9. Sophie-Christin Zielke (Rostocker PSV e.V) Dumbledore 8764 5.60

11. Kerstin Wellßow (RFV Dubnitz e. V.) Proud Robbie Williams113 5.50

12. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1578 5.40

5 Stilspringprüfung Kl. A*

Preis der Tierarztpraxis Dr. Wiedemann - Ribnitz-Damgarten

Wertungsprüfung zur 3. Vereinsmeisterschaft VR

1. Yasmin Harz-Yigit (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26194 8.40P

2. Lotta van Reemen (Stralsunder RFV e. V.) Paloma 229193 8.30P

3. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 8.20P

4. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P41 8.10P

5. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 232 8.00P

6. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8637 7.80P

7. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7067 7.70P

8. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 7.60P

9. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350138 7.50P

10. Julia Baldauf (RFV Barth/Rubitz e.V.) Wasabi 15150 7.40P

11. Celina Herold (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Champ of Life29 7.10P

12. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263106 6.90P

13. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou20 6.80P

13. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4365 6.80P

13. Lina Hauschildt (RFV Obermützkow e.V.) Viva 46149 6.80P

16. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2713 6.70

17. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha16 6.60

18. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18738 6.50
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18. Lena Berg (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Sambuca 99131 6.50

20. Carolin Siedler (RV Miltzow e. V.) Chameur 14928 6.30

21. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt79 5.90

22. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski95 5.70

22. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29119 5.70

24. Sandra Wagner (RFV Prohner Wieck e.V.) Ransom Paycheck122 5.50

24. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192129 5.50

26. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142114 4.50

27. Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soleil 27143 4.40

28. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Cialotta 333 4.30

29. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Clara R35 2.80

30. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79860 2.10

6 Punktespringprüfung Kl. A*

Preis der Ostseemühle Langenhanshagen - Frau Zepernick

1. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou20 44.00 / 33.99P

2. Jürgen Fischer (RC Passin e.V.) Swany147 44.00 / 36.49P

3. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 9190 44.00 / 39.08P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Adora 72 44.00 / 39.11P

5. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 232 44.00 / 39.17P

6. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL40 44.00 / 40.52P

7. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Shakira 350138 44.00 / 40.82P

8. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 44.00 / 41.27P

9. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53955 44.00 / 41.59P

10. Lisa-Jean Möller (RFV Barth/Rubitz e.V.) Red Diamond 7125 44.00 / 42.41P

11. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 5149 44.00 / 42.98P

12. Inga Wiele (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) California 133180 44.00 / 43.55P

13. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Rebell's Comeback124 44.00 / 43.82P

14. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7067 44.00 / 43.88P

15. Pauline Hammer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soleil 27143 44.00 / 44.33

16. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3877 44.00 / 44.39

17. Maria Hoffmann (RFV Marlow e. V.) Colorado 18738 44.00 / 44.51

18. Maik Bollwahn (RFV Altenpleen e.V.) Cairo 4012 44.00 / 45.14

19. Lena Berg (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Sambuca 99131 44.00 / 46.58

20. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Samhain 3132 43.00 / 51.23

21. Andreas Plottke (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228133 43.00 / 52.82

22. Antje Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Daysy S52 42.00 / 46.34

23. Claudia Schwede (RV Zur Rügenbrücke e.V.) Levinski95 41.00 / 48.14

24. Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan 786 39.00 / 41.45

25. Anett Dassow (RV Ribnitz-Damgarten e. V.) Quintero 29119 38.00 / 40.76

26. Frank Harder (RFV Semlow e. V.) Diamontdancer56 38.00 / 45.69

27. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4365 37.00 / 44.12

28. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e. V.) Herr Clausen196 34.00 / 48.08

29. Lina Hauschildt (RFV Obermützkow e.V.) Viva 46149 21.00 / 63.05

30. Elisa Pingel (RFV Prohner Wieck e.V.) Gondhardt79 20.00 / 79.31

7 Zwei-PhasenSpringprüfung Kl. A**

Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH - Schlemmin

Wertungsprüfung zum VR-Spring-Cup 2018

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 496 *0.00 / 28.16P

2. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 799 *0.00 / 28.19P

3. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo66 *0.00 / 28.34P

4. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263106 *0.00 / 29.48P

5. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Lexa 3897 *0.00 / 29.96P

6. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux101 *0.00 / 30.50P

7. Juliane Wiening (RFV Marlow e. V.) Arkona W6 *0.00 / 31.64P

8. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Quados Man115 *0.00 / 32.96P

9. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella10 *0.00 / 32.99P

10. Inga Wiele (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) California 133180 *0.00 / 33.14P

11. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B91 *0.00 / 33.53P

12. Carolin Warner (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Diabolo 53955 *0.00 / 34.01

13. Maike Arndt (ReitSC Wittow e. V.) Corona P41 *0.00 / 34.85

14. Lucy Dietzsch (RSG Hof Burtevitz-Rügen e.V.) Caliha16 *4.00 / 30.53

15. Raimon Krauel (Schwaaner RFV e. V.) Lajana 9190 *4.00 / 32.57

16. Jürgen Fischer (RC Passin e.V.) Swany147 *4.00 / 38.15

17. Anne Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3100 *5.00 / 42.28

18. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Dark Lady 5149 *6.00 / 46.55

19. Armin Spetzke (SV Steinhagen e. V.) Lara Mina92 *6.00 / 48.62

20. Hans-Joachim Tews (RFV Marlow e. V.) Conways Lady CTL40 *9.00 / 45.32

21. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia109 *14.00 / 41.56

22. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 427 4.00 / 42.17
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23. Lisa-Jean Möller (RFV Barth/Rubitz e.V.) Red Diamond 7125 4.00 / 42.32

24. Aline Möller (RC Passin e.V.) Choky 232 4.00 / 43.34

25. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou19 4.00 / 43.73

26. Yasmin Harz-Yigit (RV Güstrow e. V.) Quadriga 26194 4.00 / 47.09

27. Mandy Krüger-Falk (RV Einheit Prerow e. V.) Planet Phaeton MF110 4.00 / 48.69

28. Martin Strobelt (RSG Wöpkendorf e.V.) Cantalou20 8.00 / 45.68

29. Torsten Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3877 14.00 / 58.64

8 Springprüfung Kl. L m. Stechen

Preis der Gemeinschaftspraxis Dr. Michael und Dr. Ira Buchner

Wertungsprüfung zur 3. Vereinsmeisterschaft VR

1. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Calistha18 *0.00 / 42.04P

2. Mareike Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Oskar 263106 *0.00 / 42.08P

3. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Cialotta 333 *0.00 / 45.04P

4. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 496 *8.00 / 42.02P

5. Daniel Grawe (RSG Wöpkendorf e.V.) Lister 3100 *14.00 / 57.23P

6. Roland Mathys (RFV Prohner Wieck e.V.) Callou19 4.00 / 52.67P

7. Annica Hausmann (Stralsunder RFV e. V.) Limette 799 4.00 / 53.00

8. Hermine Burchard (RV Güstrow e. V.) Easy Elektra Mo66 4.00 / 53.03

9. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Quados Man115 4.00 / 53.84

10. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 427 4.00 / 56.72

11. Robert Bartelt (RFV Marlow e. V.) Landstreicherin B91 4.00 / 64.19

12. Helena Rethemeier (RFV Poseritz e.V.) Pernia109 8.00 / 52.91

13. Sophia Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Donna 79860 8.00 / 81.71

14. Edith Koppe (RSG Wöpkendorf e.V.) Dynamik 4365 12.00 / 53.77

15. Julia Richter (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux101 12.00 / 57.32

16. Madlen Schwarz (RV Parkentin e.V.) Brie-Bella10 16.00 / 57.77

9 DressurreiterWB - RE 1

Preis von Uhlir´s Gasthof Marlow

Wertungsprüfung zur 3. Vereinsmeisterschaft VR

1. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Happy Tin Hanami81 8.00P

2. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9108 7.70P

3.  Celina Marie Volkmann (RFV Altenpleen e.V.) Santiago 228133 7.60P

4. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192129 7.50P

5. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Samhain 3132 7.40P

6. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 524 7.20P

7. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142114 7.10P

8.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance178 7.00P

9. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Labell165 6.90P

10. Mary Jane Günthel (1.RSV Grimmen e.V.) Dara 2648 6.80P

11. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) Cara Donna 2022 6.70P

12.  Nele Kuhnert (RFV Prohner Wieck e.V.) Tigris183 6.60

12.  Sara Geuer (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32186 6.60

14. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 3188 6.50

15. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Anouk154 6.40

15.  Gina Vollert (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Aze156 6.40

17. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 6885 6.30

17.  Emily Hahn (RFV Marlow e. V.) Red Label 4173 6.30

17.  Hannah Wegner (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 2185 6.30

20. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Bijou 4419 6.20

20. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 10189 6.20

20. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Poltergeist 13112 6.20

23.  Vanessa Fürstner (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408167 6.10

23.  Wenke Sengbusch (RFV Obermützkow e.V.) Quinten172 6.10

25. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S137 6.00

26.  Svenja Scheler (Sana-SG Rügen e. V.) Gitana163 5.90

27.  Johanna Schulz (RFV Löbnitz e. V.) Ascat155 5.80

28.  Amalia Dahlmann (RFV Obermützkow e.V.) Soran190 5.60

29.  Anny Wegner (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Nicolaus171 5.50

29.  Jessica Schwarz (RFV Löbnitz e. V.) Stine177 5.50

10 Reiter-WB - Schritt, Trab, Galopp

Preis der Fa. Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

Wertungsprüfung zur 3. Vereinsmeisterschaft VR

1.  Merle Freya Mensel (RFV Poseritz e.V.) Sundance178 8.30P

2.  Sara Geuer (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32186 8.20P

3.  Anny Wegner (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Aze156 8.10P

4.  Emilia Lörke (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Aze156 8.00P

5.  Carla Witting (RSG Wöpkendorf e.V.) Jolly Jumper164 7.80P
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5.  Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Newton170 7.80P

7. Emma Vogt (RV Einheit Prerow e. V.) Calinka 4517 7.70P

8.  Hannah Wegner (Stralsunder RFV e. V.) Crown Princess 2185 7.60

9.  Lexa Linn (RFV Obermützkow e.V.) A Mira Little Stikel153 7.20

10.  Amelie Thomä (RFV Obermützkow e.V.) Alva154 7.10

11. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fratello187 7.00

12.  Lea Wagner (RFV Dubnitz e. V.) Galant161 6.90

12.  Friederike Krenz (RFV Marlow e. V.) Ronja174 6.90

14.  Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Sambalero 2130 6.80

14.  Neele Badtke (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke169 6.80

16.  Charline Laskowski (RFV Löbnitz e. V.) Ascat155 6.70

17.  Leokardia Müller (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408167 6.50

17.  Rebecca Matzdorf (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Susi179 6.50

19.  Annabell-Thea Pfeiffer (RFV Marlow e. V.) Sally 570175 6.40

19.  Merle Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 6.40

21. Lina Josefine Pritz (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna 2022 0.00

11 StilspringWB

Preis der Fa. Landtechnik Fink - Marlow

Wertungsprüfung zur 3. Vereinsmeisterschaft VR

1. Stefanie Peter (RFV Poseritz e.V.) Daliyah-Derin46 7.80P

2.  Louisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P188 7.60P

3. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 457 7.50P

3. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9108 7.50P

5. Emely Range (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Honey 6885 7.40P

5. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Caberra191 7.40P

7. Alina Glaser (RFV Elmenhorst e.V.) El Chico 7067 7.30P

8. Lea Sophie Dorn (RFV Dubnitz e. V.) Püppi 142114 7.20P

9. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 8637 7.00P

10.  Antonia Panzenhagen (RFV Grimmen e.V.) Goldlady 42182 6.90P

11. Luise Wallner (RFV Poseritz e.V.) Casca 524 6.80P

12. Mareike Wegmann (RFV Poseritz e.V.) D'Sybille44 6.70

13. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic68 6.60

14. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Happy Tin Hanami81 6.40

14. Selina Adoms (Bernsteinreiter Hirschburg e. V.) Mountilus189 6.40

16. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Bijou 4419 6.20

17. Hanna Zilian (RFV Poseritz e.V.) Samba 192129 6.00

18. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S137 5.90

19. Lea Hermann (Sana-SG Rügen e. V.) Anouk154 5.80

19.  Lisa Schmidt (RFV Barth/Rubitz e.V.) Class de Clinton159 5.80

21.  Lena Albrecht (RFV Obermützkow e.V.) Quinten172 5.50

22. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Labell165 5.40

23.  Tessa Leonie Fink (RV Rostocker Heide e. V.) Checkmate Junior WE158 5.30

24. Hannah Elisa Masuch (RFV Löbnitz e. V.) Geronimo 73376 5.20

25. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Rebell184 4.80

26. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Charles 8430 4.00

27.  Jessica Schwarz (RFV Löbnitz e. V.) Stine177 2.80

12 Zwei-Phasen-SpringWB

Preis der Sattlerei Manfred Hacker - Gützkow

1. Lilly Marie Siefke (RFV Löbnitz e. V.) Joan 786 *0.00 / 28.70P

2.  Antonia Panzenhagen (RFV Grimmen e.V.) Goldlady 42182 *0.00 / 29.69P

3. Merry-Jo Klein (RFV Poseritz e.V.) Feel Magic68 *0.00 / 29.81P

4. Lea-Serena Schmidt (Stralsunder RFV e. V.) Parys 9108 *0.00 / 29.93P

5. Emily Schalow (RFV Elmenhorst e.V.) Samhain 3132 *0.00 / 33.56P

6. Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.) Caberra191 *0.00 / 35.48P

7. Lucienne Strecker (RFV Poseritz e.V.) Konstanze 3188 *0.00 / 36.05P

8.  Tessa Leonie Fink (RV Rostocker Heide e. V.) Checkmate Junior WE158 *0.00 / 36.71

9.  Louisa Prüter (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Chenoa P188 *0.00 / 37.28

10. Lisa Adam (Sana-SG Rügen e. V.) Bijou 4419 *0.00 / 40.13

11. Julia Baldauf (RFV Barth/Rubitz e.V.) Wasabi 15150 *4.00 / 28.82

12. Carolin Steinbrückner (Stralsunder RFV e. V.) L'amour 10189 *4.00 / 39.68

13. Luise Mielke (Sana-SG Rügen e. V.) Charles 8430 1.00 / 48.76

14. Urte Mensel (RFV Poseritz e.V.) Goethe 3877 4.00 / 34.55

15. Victoria Worseg (SV Steinhagen e. V.) Quality 31116 4.00 / 44.51

16.  Lisa Schmidt (RFV Barth/Rubitz e.V.) Class de Clinton159 4.00 / 45.77

17. Marc-Odin Mensel (RFV Poseritz e.V.) Shaccomo S137 8.00 / 42.53

18.  Emily Hahn (RFV Marlow e. V.) Red Label 4173 12.00 / 63.71

19. Susi Zimnitzki (RFV Barth/Rubitz e.V.) Ramazotti 190120 18.00 / 69.23
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13 Führzügelklassen WB

Preis der Fa. Baudienstleistungen Thomas Trosse - Barth

Wertungsprüfung zur 3. Vereinsmeisterschaft VR

1.  Annemarie Wustrow (RSG Wöpkendorf e.V.) Dido160 7.80P

1.  Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Lavinia vom Mühlenberg166 7.80P

3.  Amy Scharp (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke169 7.50P

4.  Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Lavina 32186 7.30P

5.  Till Conrad (RFV Poseritz e.V.) Cajus 2713 7.20P

6.  Jette-Marit Wiening (RFV Marlow e. V.) Seppel197 7.10

7.  Clara Siegmeier (RFV Löbnitz e. V.) Na Unke169 7.00

7.  Sophia Marie Selle (RFV Marlow e. V.) Ronja174 7.00

9.  Henriette Schulz (RFV Dubnitz e. V.) Galant161 6.80

10.  Hermine Schulz (RFV Dubnitz e. V.) Galant161 6.50

10.  Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Maja 408167 6.50

12.  Emma Rodewald (1.RSV Grimmen e.V.) Cara Donna 2022 6.40

12.  Alexa Hübner (RFV Altenpleen e.V.) Maja 408167 6.40

12.  Hannah Charlotte Krügel (Vineta Reitclub 2000 Barth e. V.) Susi179 6.40

12.  Malte Braun (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Wilkinson 6192 6.40
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